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Etui Artnico do Nintendo Switch Oled
7.0 różowe

Cena 25,99 zł

Dostępność

Czas wysyłki Natychmiast

Numer katalogowy 136384

Kod producenta Switch Oled 7.0 róż

Kod EAN 5904302072640

Producent ARTNICO

Opis produktu

Najlepsza ochrona dla Twojej konsoli

Etui na konsolę Nintendo Switch OLED 7.0 zapinane na 
podwójny zamek to idealne rozwiązanie dla graczy, którzy
chcą zabezpieczyć swoją najnowszą konsolę przed
uszkodzeniami podczas podróży lub samego przechowywania.
Etui zostało specjalnie zaprojektowane, aby dopasować się do
nowych wymiarów konsoli Nintendo Switch OLED 7.0 i
zapewnić jej maksymalną ochronę.

Mocne i odporne materiały

Etui z zewnątrz wykonane jest z wysokiej jakości twardego
tworzywa sztucznego, które zapewnia ochronę przed
wstrząsami i zarysowaniami, a także jest odporne na trudne
warunki atmosferyczne (deszcz, śnieg). Dodatkowo pokrowiec
posiada wewnętrzną wyściółkę z miękkiego materiału 
(mikrofibry), która zapobiega rysowaniu ekranu i innych
delikatnych elementów konsoli.

Miejsce na dodatkowe akcesoria

Etui na konsolę Nintendo Switch OLED 7.0 składa się z trzech
części - głównej kieszeni na konsolę, dodatkowej kieszeni na
akcesoria m.in. karty SD, Joy-Cony, powerbank, ładowarkę i
kable oraz przegródki na 10 dedykowanych kart do gier. 
Zamontowane gumki w środku etui są tak rozmieszczone
aby można było korzystać z urządzenia, bez konieczności
wyciągania go z etui, a wszystkie porty i przyciski są łatwo
dostępne.

Ochrona i nie tylko!

Etui na konsolę Nintendo Switch OLED 7.0 to nie tylko
praktyczny i wygodny sposób przechowywania i transportu
konsoli, ale również stylowy dodatek dla każdego gracza,
który chce zachować swoją konsolę w idealnym stanie. Nasza
oferta obejmuje ten produkt w trzech różnych kolorach, dzięki
czemu możesz wybrać takie, które najlepiej odpowiada Twoim
potrzebom. 

Najważniejsze cechy produktu
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Wysoka jakość wykonania i perfekcyjne wykończenie
sprawiają, że urządzenie wygląda bardzo estetycznie.
Etui precyzyjnie dopasowane do konsoli, dzięki
czemu masz pewność, że urządzenie nie przesunie się
w czasie transportu.
Specjalna kieszeń na dedykowane gry i inne akcesoria,
dzięki czemu zawsze masz je pod ręką
Dwustronne zapięcie na zamek.
Dedykowany uchwyt dzięki któremu bez problemu
możemy przenosić całe urządzenie wraz z etui, nie
martwiąc się, że etui upadnie na ziemię.
Zamontowane gumki w środku etui są tak
rozmieszczone aby można było korzystać z urządzenia,
bez konieczności wyciągania go z etui.

Rodzaj produktu Etui
Kolor Różowy
Kompatybilność Konsola Nintendo Switch Oled 7.0
Wymiary 26 x 12.5 x 5.5 cm
Materiał Tworzywo sztuczne. mikrofibra

Etui do Nintendo Switch Oled 7.0 różowe

O marce Artnico

Artnico Polska
Artnico to linia uniwersalnych i w pełni funkcjonalnych produktów, która przed nikim nie stawia ograniczeń. Ich prostota,
wysoka jakość wykonania i bezpieczeństwo użytkowania sprawiają, że bez obaw mogą z nich korzystać nawet dzieci.
Urządzenia Artnico są świetnym uzupełnieniem treningu osób aktywnych, a dla tych, którzy nie mają czasu aby o siebie
zadbać, będą pomocą i wsparciem. 

 

Artnico – innowacyjność w każdym aspekcie
Sztab projektantów pracujący nad nowymi produktami opatrzonymi znaczkiem Artnico ma jedno jasne polecenie – nie iść na
żadne kompromisy, zarówno w kwestii rozwiązań technologicznych, jak i wykorzystania materiałów. Dlatego nasze urządzenia
lokowane są wśród produktów tzw. klasy premium. Wyposażone są w większość najnowszych rozwiązań, które sprawią, że
korzystanie z nich będzie nie tylko dziecinnie proste, ale także pełne satysfakcji. Do tworzenia wykorzystujemy wyłącznie
ekologiczne materiały, których eksploatacja nie tylko nie zatruwa środowiska, ale także nie wpływa negatywnie na zawarte w
produktach spożywczych witaminy i wartości odżywcze.
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